subscripsit. S. Eodilané conjuge sua Berthofredus

subscripsit. S. Berlolandane germana eorum, qui
hanc epistolam fieri rogaverunt. Derricéus abbas

subscripsit. Beoraldusin Dei nomineabbas subscri.

psit. Aiglimanussubscripsit. Joannes subscripsit S"a-

lico subscripsit. DadbloSidonianissubscripsit. fier-

tholaudus subscripsit. S. Vuitdoni. S. Turpaldo.
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Bavosubscripsit.Landulfussubscripsit. Odricussub- 1

scripsit. Caldoberlusrecognoviet subscripsi.
Anteriorum episcorumaulhenlicaet precarioeinfra

scriptarum villarum in archivo Cenomanicoematris

ecclesioeconservanlur, et propter prolixitaiemoperis
in hac schedula non sunt inserta.

LXVI.
Preçaria de villaCalisamenquamfecitAldricùsCeno-

manicoesedis episcopus,Agberto vassodominico,
temporeLudovicipiissimiAugusli.
Dbrainosancto ac venerabili basilicaesancloeMa-

rioe semper virginis sanclorumque martyrum Ger-
vàsii et Prolasii, quoe est construcia infra muros
Cenomanis civitatis, quam Aldricùs episcopus in
dominatione et regimine habere videtur, ejusque
congregationi ex ipsa consistenti. Ego enim in Dei
nomine Àgberlus, dum el mea fuit petitio, et veslra

decrèvit voluntas, villam veslram de ralione ipsius
basilicae,cujus vocabulumest Calisamen,cum omni

iniegritate nobis ad usandum lenew, permisistis,
in'ea vero ralione ul dura ego advivo tenere et
dominari debeam , et post meum, Deojubente,
discessum, partibus sancloe Marioeet sancii Ger-
vàsii sanclique Protasii revertere faciatis ; et con-
venit nobis ut annis singulis ad festivitatem sancti
Martini hibernalicam arge.ntisolidos xxv transsoi-
vere debeam, aut decimam et nonam pleniter per-
solvam de omni reditu, et si negligens aut tardus
exinde apparuero, fidem exinde facere debeam, et

ipsamvillamperdere non debeam. Et ut hoeprecarioe
uiio tenore conscriptoeomnitemporefirmoeetstabiles

permaneant, manu nostra et aliorum nobilium.no-

A slrorum sublerfirmandasesse decrevimus. ActumPi-
ctavis civitate publiée, anno xxvn imperii domni

Ludovici piissimi Augusti , ix Kal. Februarias,
S. Agberti qui hanc precariam fieri ac firmare roga <

vit. S. Ragenarii comilis palalii. S. Gauzeliniman-
sionarii. S. Ragenaldi comilis. S. Ramnulfi comitis

palatii. Girbertus cornes signavit. S. Valfredi comi-
tis. Eberardns cornessignavit.Eminocornessignavit.
Radulfusvassus dominicussignavit.Gauziolenusvas-

sus dominicus signavit. Rotgariusvassus dominicus

signavit. Isaac vassus dominicussignavit.Immovas-
sus dominicus signavit. Varnarius diaconusscripsit
et subscripsit.